Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

31.05.2006

№ 641-Р
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

Ковалеву Зою Николаевну – главного библиографа муниципального учреждения культуры «Центральная библиотека»;

Михайлову Валентину Афанасьевну – председателя Находкинской местной организации общество слепых;

Гончарову Волю Родионовну, учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 8;

Парфисенко Елизавету Семеновну – бригадира поваров МОУ СОШ № 8;

Пешкову Татьяну Матвеевну – директора МОУ СОШ № 7 «Эдельвейс»;

Пушкарскую Викторию Анатольевну – заместителя руководителя филиала государственного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» по Находкинскому городскому округу;

Седякину Валентину Петровну – заведующую отделением «поселок Врангель» филиала государственного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» по Находкинскому городскому округу;

Гавриш Наталью Петровну – заведующую специализированного отделения социального медицинского обслуживания на дому «поселок Ливадия» филиала государственного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» по Находкинскому городскому округу.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

Колесницкую Инну Александровну – заместителя директора по работе с фондом муниципального учреждения культуры «Центральная библиотечная система;

Глазачеву Галину Борисовну – главного бухгалтера муниципального учреждения культуры «Центральная библиотечная система»;

Таюшеву Людмилу Поликарповну – библиотекаря муниципального учреждения «Центральная библиотечная система»;

Чибышеву Любовь Георгиевну – заместителя главного врача по экономике МУЗ «Детская поликлиника № 1»;

Тарима Валентину Яковлевну – лаборанта клинической лаборатории МУЗ «Детская поликлиника № 1».

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.